
Veřejnoprávní Smlouva 0 poskytnutí dotace 
Č.: SML/1339/2019 

Dodatek č. 1: SML/1339/2019-1 
Statutární město Přerov 
IČ; 00301825 
DIČ; CZ00301825 
zastoupené Ing. Petrem Měřínským, primátorem 
se sídlem Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
číslo účtu: 1884482379/0800 
(dále jen poskytovatel) 

3. 

NAŠE SPOLEČNÁ KRAJINA z.S. 
Icz 26550997 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeným Krajským soudem V Ostravě, spisová značka 
L 5405 

spolku 
se sídlem 
číslo 
(dále jen 

uzavírají tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě O poskytnutí dotace na projekt „Zvýšení 
biodiverzity V lokalitě Přerov-Hvězdárna“ číslo SML/ 1339/2019, uzavřené dne 6. 9. 2019: 

Čıánøk I 

1. Smluvní strany se dohodly na této změně veřej noprávní smlouvy: 

Text v článku III odst. 2 uvedené smlouvy se mění takto: 
- v první větě se číslovka ,, 50“ nahrazuje číslovkou ,, 34 “, 
- ve dnıhě větě se číslovka ,, 5 0“nahrazuje číslovkou ,, 66 

2. Ostatní ustanovení veřejnoprávní smlouvy O poskytnutí dotace zůstávají beze Změny. 

Článek II 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden výtisk. 

2. Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo města Přerova na svém 10. Zasedání 
konaném dne 9. prosince 2019 usnesením č. 368/10/ 1 1/2019.

1 
Č. Smıønvyz SML/1339/2019-1



3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. 

//gfl //2 žø 4; Ä842 t 20 45 V Přerově dne _ 
.ˇ.` .... .Í . . .. V Přerově dne ...................... .. 

Za poskytovatele: Za příjemce: 

primátor

2 
C. Smlouvy: SML/1339/2019-1


